令和７年６月２日

大阪実業教育協会 会員高等学校

校長・准校長 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

会  長  今 井 敏 之

（大阪ガス株式会社  取締役常務執行役員）

令和７年度御下賜金記念産業教育功労者候補者の推薦について（依頼）

 日頃より、本協会の事業活動に対し、ご支援ご協力いただき誠にありがとうございます。

標記につきまして、公益財団法人産業教育振興中央会より依頼がありました。

つきましては、「別紙１ 御下賜金記念産業教育功労者表彰規程」に該当する候補者をご

推薦いただきますようお願い申し上げます。

なお、書類の作成に際しましては、「別紙２ 御下賜金産業教育功労者表彰に関する細則」

及び「推薦調書作成上の留意事項について」をご確認の上、「様式３ 令和７年度御下賜金

記念産業教育功労候補者推薦調書」を作成しご提出願います。

当協会で推薦調書をとりまとめの上、公益財団法人産業教育振興中央会に推薦いたしま

す。

記

１送付書類 (1)「別紙１ 御下賜金記念産業教育功労者表彰規程」（PDF）

(2)「別紙２ 御下賜金産業教育功労者表彰に関する細則」（PDF）

(3)「推薦調書作成上の留意事項について」（PDF）

(4)「様式３ 令和７年度御下賜金記念産業教育功労候補者推薦調書」(WORD)

２提出書類 「様式３ 令和７年度御下賜金記念産業教育功労候補者推薦調書」

両面印刷の上、高等学校長印等を押印し、大阪実業教育協会あて、２部を提出してください。

３提出締切 令和７年７月 18 日（金）

４その他  (1)「様式３ 令和７年度御下賜金記念産業教育功労候補者推薦調書」に記入

例が示されています。

      (2)令和７年 11 月４日（火）に当協会会長より表彰の伝達を予定しています。

 ＜問合せ・提出先＞

大阪実業教育協会 専務理事  眞 鍋 政 明

 〒535-0001 大阪市旭区太子橋3-1-32 大阪府立淀川工科高等学校内

 TEL・FAX 06－6955-5657

 Email info@osaka-jikkyou.com

 URL  https://osaka-jikkyou.com